
ANEKSI 33-04 

 
Formular taksimi për llogaritjen e detyrimit  dhe pagesave të tjera  që rezultojnë nga kërkesa për pagesë ndaj 

shoqatës  garantuese të borxhit në regjimin e transitit sipas Carnet ATA / e-ATA 

 
Formular taksimi 

 
I.............................. Nr ............................. 

Të dhënat në vijim  duhet të jepen në mënyrën e paraqitur si më poshtë: 

1. Nr  i   Carnet  ATA: 

  ..............................................................................................................................................................  

2. Numri i kuponit të  transitit/importit (1): 

  ..............................................................................................................................................................  

3. Data e miratimit të kuponit: 

 ..............................................................................................................................................................  

4. Mbajtësi dhe adresa: 

 ....................................................................................................................................................................................... 

5. Dhoma e Tregtisë: 

6.  ..............................................................................................................................................................  

7. Shteti  i  origjinës: 

 ..............................................................................................................................................................  

8. Data e skadimit  të  Carnet-it: 

.......................................................................................................................................................................................................... 

9. Data  e  vendosur  për  rieksportimin  e mallrave: 

............................................................................................................................................................................................................ 

10. Zyra  doganore e hyrjes: 

............................................................................................................................................................................................................ 

11. Zyra  doganore e  lejimit  të përkohshëm: 

............................................................................................................................................................................................................ 

12. Përshkrimi  tregtar  i  mallrave: 

............................................................................................................................................................................................................ 



13. Kodi NK: 

 ............................................................................................................................................................................................................ 

14. Numri  i  copëve: 

 ............................................................................................................................................................................................................ 

15. Pesha ose vëllimi: 

 ............................................................................................................................................................................................................ 

16. Vlera: 

 ............................................................................................................................................................................................................ 

17. Ndarja e taksave dhe detyrimit: 

 ......................................................................................................................................................................................................... 

Tipi Vlera   e taksueshme,         norma e taksimit,         Vlera  kursin e këmbimit: 

(Totali me fjalë: ....................................................................................................................................................................................... ) 

18. Zyra doganore: 

......................................................................................................................................................................................................... 

 

Vendi  dhe  data: 

......................................................................................................................................................................................................... 

Nënshkrimi Vula 

 

 
 

(1) Fshini cilindo që nuk përdoret 

 

 

 
 

 


